



SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚWIĘTEJ RODZINY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
02-544 Warszawa, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego 25



L. dz. 371 /2020/DZP

Warszawa, 13.02.2020 r.

Strona internetowa Szpitala

Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę leków, nr postępowania 3/2020.

Uprzejmie zawiadamiamy, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1. Część 5: Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na lek Trastuzumab, który, zgodnie z potwierdzeniem w CHPL może być przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodówce?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaferowanie leku wymienionego w pytaniu.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty równoważnej w części nr 13 zamówienia:

w pozycji nr 1 RHESONATIV 625 IU/ml (125 mcg) 1 ml x 1 amp. Roztwór do wstrzyk.

Octapharma w ilości 36 szt.

w pozycji nr 2 RHESONATIV 625 IU/ml (125 mcg) 2 ml x 1 amp. Roztwór do wstrzyk.

Octapharma w ilości 300 szt.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza zaferowania leków wymienionych w pytaniu.

3. Część 12: Niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z części nr 12 pozycji nr 1 Nadroparin calcium 5700 j.m/0,6 ml, co umożliwi złożenie oferty na tak powstałą pozycję producentowi leku.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wydziela poz. 1 z części 12 zamówienia i tworzy z niej Część 12a.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie / wyłączenie z Części 10 zamówienia:

Poz. 5 Szczepionka przeciwko zakażeniom wywołanym przez brodawczaka ludzkiego (HPV) tetravalentna,

Poz. 9 Szczepionka przeciwko odrze, śwince, różyczce

do osobnej części np. nr 10a lub umożliwi start na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje Części 10 zamówienia.

5. Część 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Bevacyzumab w postaci fiolki? Produkt ten nie występuje w postaci ampułki.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaferowanie leku wymienionego w pytaniu.

6. Część 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Trastuzumab SC w postaci fiolki? Produkt ten nie występuje w postaci ampułki.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaferowanie leku wymienionego w pytaniu.

7. Część 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Pertuzumab w postaci fiolki? Produkt ten nie występuje w postaci ampułki.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaferowanie leku wymienionego w pytaniu.

8. Do treści § 1 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia

zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zmienia zapisów ogólnych warunków umowy.

9. Do treści § 3 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zmienia zapisów ogólnych warunków umowy.

10. Do treści § 5 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności § 5 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zmienia zapisów ogólnych warunków umowy.

11. Część 1: Czy Zamawiający działając na podstawie przepisów pzp w zakresie części nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowania produktu w cenie wyższej niż limit finansowania a w cenie jednostkowej nie przekraczającą urzędowej ceny zbytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie zawarł w SIWZ ograniczeń co do ceny oferowanego produktu.

12. Czy Zamawiający w zakresie części nr 1 wydzieli poz. 1 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydzielił poz. 1 z Części 1 zamówienia.

Zamawiający informuje, że wobec odpowiedzi na pytania 3 i 4, na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych przedłuża terminy składania i otwarcia ofert i wyznacza termin składania ofert na dzień 5 marca 2020 r. godz. 10:00, a termin otwarcia ofert na dzień 5 marca 2020 r. godz. 10:15.

DYREKTOR SZPITALA

mgr inż. Mirosław Dziurca

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Tomasz Stopiński

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Grażyna Pawłowska